ข้อ ๔ ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๘๖,๔๐๐.๐๐ บาท (แปดหม่ืนหกพันสี่ร้อย 

บาทถ้วน) และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยกำหนดการจ่ายเงินเป็นงวด จำนวน ๑๒ งวด ดังน้ี
งวดท่ี ๑ (งวดแรก) เดือน ตุลาคม ๒๔๖๑ เป็นจำนวนเงิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 

เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินเป็นผู้นำเต้นแอโรบิค จำนวน ๒ คน ณ บริเวณสวนเฉลิมพระเกียรติ ๗๔ พรรษา (สระโนนนา) และบริเวณ 
สวนสาธารณะสระหนองกลด โดยผู้นำเต้นต้องจัดทำหาแผ่นชีดืเพลงมาเอง เพื่อเปิดเพลงในการนำเต้นทุกครั้ง โดยเริ่มต้นทุกวัน 
จันทร์ ถึง วันพุธ ระหว่างเวลา ๑๗.๓๐ - ๑๘.๓๐ น. โดยดำเนินการแล้วเสร็จภายในวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๔๖๑

งวดท่ี ๒ เดือน พฤศจิกายน ๒๔๖๑ เป็นจำนวนเงิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) เม่ือผู้รับ 
จ้างได้ดำเนินเป็นผู้นำเต้นแอโรบิค จำนวน ๒ คน ณ บริเวณสวนเฉลิมพระเกียรติ ๗๔ พรรษา (สระโนนนา) และบริเวณสวน 
สาธารณะสระหนองกลด โดยผู้นำเต้นต้องจัดทำหาแผ่นชีดืเพลงมาเอง เพื่อเปิดเพลงในการนำเต้นทุกครั้ง โดยเริ่มต้นทุกวัน 
จันทร์ ถึง วันพุธ ระหว่างเวลา ๑๗.๓๐ - ๑๘.๓๐ น.